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Czujnik tlenku węgla Brennenstuhl BCN 1221

Czujnik czadu Brennenstuhl BCN 1221 może skutecznie zabezpieczyć twoje mieszkanie, dom czy biuro przed
śmiertelnym niebezpieczeństwem, jakie niesie ze sobą pojawienie się tlenku węgla w otaczającym powietrzu.
Urządzenie jest dostępne  w  sklepie internetowym www.multisort.pl

Tlenek węgla, potocznie nazywany czadem, to cichy zabójca. Niewidoczny gaz, nie ma zapachu ani smaku i dlatego
trudno stwierdzić czy jest w powietrzu. Do zatruć organizmu najczęściej dochodzi zimą w małych, słabo
wentylowanych pomieszczeniach, a więc w łazienkach i garażach. Przyczyną skażenia powietrza mogą być również
wadliwe piecyki gazowe i węglowe oraz kominki z niesprawną instalacją kominową.   

Najczęstszymi objawami zatrucia tlenkiem węgla są: ból głowy, mdłości, wymioty, osłabienie mięśni, apatia. Zatrucie
czadem powoduje utratę przytomności, trudności w oddychaniu - bezdech, zatrzymanie akcji serca. Tlenek węgla przy
dużych stężeniach może w ciągu kilku minut doprowadzić do nieodwracalnych zmian w organizmie człowieka. U
kobiety ciężarnej może prowadzić do powikłań, uszkodzeń a nawet śmierci płodu.

Zadbaj o bezpieczeństwo twoje i twojej rodziny! Kup urządzenie, dzięki któremu będziesz mógł spać spokojnie.
Czujnik tlenku węgla Brennenstuhl BCN 1221 jest bardzo prosty w obsłudze, do zastosowania w domach,
mieszkaniach, pomieszczeniach z kominkami, garażach. Można go instalować w łodziach i samochodach
campingowych. Alarm musi zadziałać już przy stężeniu 50 ppm CO w powietrzu. Czujnik powinno się zainstalować na
każdym poziomie domu, najlepiej w każdym pomieszczeniu. Umieścić go można na korytarzu, na ścianie lub suficie.
Urządzenie ma funkcje zapamiętywania. Jeżeli w trakcie naszej nieobecności miało miejsce podwyższone stężenie CO
– czujnik nas o tym poinformuje.

Należy pamiętać, że nie jest to sprzęt, który służy do wykrywania dym w mieszkaniu tylko tlenku węgla pochodzącego
z każdego źródła spalania. Nie czekaj, kup czujnik Brennenstuhl BCN 1221 w sklepie internetowym www.multisort.pl
– kod towaru: DET-BCN1221.

Charakterystyka: 
Trwały, nowoczesny czujnik elektro-chemiczny
Sygnał alarmowy wyświetlacz LED
Przenikliwy sygnał alarmowy o mocy - 85 dB
Sygnał ostrzegawczy, gdy bateria jest na wyczerpaniu
Zasilanie bateryjne 9 V, może być instalowany w dowolnym miejscu
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